
                                  ２００２年１２月１７日 

お客様各位 

                                                 キヤノンＩＴソリューションズ株式会社 

 

 
ＤＥＸ－Ⅱ  

 

 
バージョン ４．１２ リビジョン０１ 変更内容について 

 

      

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当社製品に格別なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当社製品「ＤＥＸ－Ⅱ」（Ver.４．１１－０１－＞Ver.４．１２－０１）において、 

下記のような改修を行いましたのでお知らせ致します。 

敬具 

 

 

［改修項目］ 

 

 以下の問題点を改修しました。 

 

［ＵＳＴ関連］ 

 

・ ＵＳＴ対応手順で発着信が競合した場合に回線切断を行わない。 

 

・ ＵＳＴ対応手順で回線切断タイミングが不正。 

 

・ ＵＳＴ対応手順でタイムアウト検知後の動作が不正。 

 

・ ＵＳＴ対応手順でＴＣＰ／ＩＰ終了時にタイムアウトメッセージがループする。 

 

・ ＵＳＴ対応手順で多回線制御の動作が不正。 

 

［オンラインコマンド関連］ 

 

・ ＳＴＡＲＴコマンドを複数同時入力すると、以降、データが送信できない場合がある。 

 

・ ＣＮＴＬコマンドで伝送テキスト長が正しく変更できない。 

 

［ディスパッチ機能関連］ 

 

・ ディスパッチ処理でＪＯＢ起動の処理回数が不正。 

 

 

                                       以 上 

 


